

Til elever og foreldre/foresatte Jelsnes barneskole

Jelsnes 17.11.2020

Jul og juleforberedelser 2020 – Jelsnes barneskole

Julen 2020 blir spesiell for oss alle. Vi står midt i en pandemi med økende smitte i verden og omfattende smitteverntiltak i Norge og i Sarpsborg.

På Jelsnes har vi stort sett skole som vanlig. Vi gjør det beste ut av det med lokale tilpasninger og følger smittevernveilederen og det som gjelder for «gult nivå». Elevene er organisert i egne grupper (kohorter). Gruppene holder god avstand til hverandre i skolehverdagen, vi har god hånd- og hostehygiene, vi har forsterket renhold, ekstra tilsyn og alle som er syke eller har symptomer skal være hjemme.

Så langt har vi ikke hatt noen elever eller ansatte som har vært smittet. Dette kan endre seg raskt. Hvis det skjer har skolen og kommunen gode rutiner for å håndtere dette (informasjon, isolasjon, karantene, hjemmeundervisning, smittesporing etc.).

Situasjonen vi har nå gjør at det blir en annerledes jul med juleforberedelser på skolen og sfo. Vi kan ikke ha store arrangementer eller blande kohortene. Julegrantenning med arrangement, felles juleverksted, nissemarsj, julelunsj med grøtspising i gymsalen og lucia med fadder ordning må dessverre utgå. Vi skal selvfølgelig markere julehøytiden og tradisjonene våre, men det må skje i klassene eller innenfor de ulike kohortene. Derfor blir det viktig at dere **følger ekstra godt med på ukeplanen og beskjedene som kommer fra lærerne frem til jul**. Dere skal ikke se bort ifra at det kan bli juleverksted, julesanger, baking, Lucia og annen julehygge i de ulike klassene/kohortene i år også 😊

Det som allerede er klart og kan gjennomføres hvis ikke situasjonen endrer seg er:

- Tenning av juletreet ute på morgenen **fredag 27.11.20**.
- Julegudstjeneste i Holleby kirke **torsdag 17.12.20**. Elevene deles i 2 stk gudstjenester (1.–3. klasse og 4.–7. klasse). Elevene fraktes i buss, elevene sitter klassevis med god avstand. I kirken er det egne regler som ivaretar smittevern og avstand.
- Siste skoledag med hygge og kos **mandag 21.12.2020**. Skoledagen og sfo avsluttes til vanlig tid.

Vi krysser fingrene for at situasjonen ikke endrer seg på Jelsnes barneskole, – og at vi får en fredfull og innholdsrik førjulstid!

Vennlig hilsen

Petter Thulin

Stedlig leder / teamleder Jelsnes
Kurland og Jelsnes barneskoler
Tlf: 69 108920 / 412 33 331
E-post: peth@sarpsborg.com



Hei små og store i Jelsnes. Vi må med tungt hjerte avlyse årets julegrantenning, da ting fortsatt er som de er.

Men ungene tenner lyset på treet på skolen selv og koser seg med godteri fra FAU på slutten av året.

Mvh FAU Jelsnes